
Sestava vytvořena 30.8.2022 v 13:43 1/1 Vygenerováno programem eMMB

Rada města Brna

Z8/40. zasedání Zastupitelstva města Brna
konané dne 6.9.2022

35. Návrh na přesun kapitálových výdajů v rámci rozpočtu Odboru
sportu MMB – návrh rozpočtového opatření  

Anotace
Zastupitelstvu města Brna je předkládán návrh na přesun kapitálových výdajů na zvýšení běžných výdajů
rozpočtu Odboru sportu na rok 2022.

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Brna

 1. schvaluje rozpočtové opatření dle tabulky, která tvoří přílohu č...... tohoto zápisu, z důvodu
pokrytí zvýšených běžných výdajů.

Stanoviska

Materiál byl předložen na R8/234. schůzi Rady města Brna konanou dne 31. 8. 2022.

Materiál byl předložen na zasedání Finančního výboru ZMB konaného dne 31. 8. 2022. 

Podpis zpracovatele pro archivaci

Zpracovatel

Elektronicky podepsáno

Mgr. Petr Božek
vedoucí odboru - Odbor sportu
30.8.2022 v 10:27
Garance správnosti, zákonnosti materiálu

Spolupodepisovatel

Elektronicky podepsáno

Ing. Aleš Doležel
vedoucí úseku - Úsek 1. náměstka primátorky
30.8.2022 v 09:48

Strana 1 / 4



 

Obsah materiálu
Návrh usnesení 1 - 1
Obsah materiálu 2 - 2
Důvodová zpráva 3 - 3
Příloha k usnesení (RO_investice_presun zmb.pdf) 4 - 4

Strana 2 / 4



Důvodová zpráva 

 

Odbor sportu MMB předkládá materiál s návrhem na přesun výdajů v rámci rozpočtu 2022, a to 
2 950 tis.  Kč z položky „Výkupy pozemků pod sportovišti sportovních klubů“ na položku „Opravy a 
udržování“. 

Důvodem navýšení položky Opravy je nárůst všech cen plánovaných prací, energií i materiálů a 
současně i nutnost zajištění prostředků na realizaci oprav, které z důvodu naléhavosti by měly být 
provedeny v letošním roce. Např. provedení nutné opravy na kluzišti Vodova – jedná se o výměnu 
výměníku na vytváření mrznoucí směsi pro ledovou plochu. Dosavadní výměník pracuje na bázi 
čpavku a vzhledem k jeho stáří již dochází k drobným únikům, je tedy nutná jeho výměna.  Součástí 
prací by byla výměna čidel na detekci úniku čpavku. Stávající čidla jsou na hranici životnosti a nejsou 
již stoprocentně spolehlivá. Výměna čidel bude spojena i s výměnou řídící jednotky, která vzhledem 
k zastaralosti již neumožňuje aktualizaci na současný software strojovny.  

 

Stanoviska dotčených orgánů: 

• Materiál nepodléhá projednání v komisích RMB. 

• Materiál byl předložen na R8/234. schůzi Rady města Brna konanou dne 31. 8. 2022. 

• Materiál byl předložen na zasedání Finančního výboru ZMB konaného dne 31. 8. 2022.  

 

Strana 3 / 4



Rozpočtové opatření 

v tis. Kč

Kapitálové a běžné výdaje - přesun

ORJ § pol. ÚZ ORG Věcná náplň Upr. rozpočet Úprava Rozpočet 

k 23.8. 2022 rozpočtu + - po  změně

5100 3412 6130 2400 Výkupy pozemků pod sportovišti sportovních klubů 15 700 -2 950 12 750

5100 3412 5171 7510 Opravy a udržování 58 273 2 950 61 223

Strana 4 / 4


